EDITAL Nº 17/11

CHAMA  CANDIDATOS  SELECIONADOS  EM
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N°
07/2011

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  PASSO  FUNDO, no  uso   de  suas  atribuições  legais,
TORNA PÚBLICO,   para conhecimento de todos os interessados que, estão sendo chamados a
Coordenadoria  de Recursos Humanos da Secretaria de Administração, no horário das 12h 30min as
18h 30 min,  no prazo de  10 (DEZ) dias,  contados da publicação do presente edital,  a  fim de
provimento de vagas existentes  do processo seletivo público simplificado na função pública de
MÉDICO, nos  termos da Lei  nº  4.764/2011,  objeto do Edital  n° 07/2011 e 16/2011, conforme
Processo n° 2011/9841, observada a respectiva classificação, pela ordem de seleção:
INSC. NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

40 SAULO COCIO MARTINS FILHO 13 1º LUGAR
70 GISELA MARLISE WALTER 11 2º LUGAR
75 DENISE DA GRAÇA CANSIAN CACCIATORE 10 3º LUGAR
31 MARIVONE MARIA DECET GHIGGI 10 4º LUGAR
55 ROGÉRIO BURLAMAQUE 9 5º LUGAR
45 JOÃO HALLEY GUERREIRO 8 6º LUGAR
100 ROGÉRIO TOMASI RIFFEL 8 7º LUGAR
23 SÉRGIO ARRUDA JÚNIOR 8 8º LUGAR
67 CORADINO DIAS BATISTA JUNIOR 8 9º LUGAR
105 RENATO RAVISON LISBOA 8 10º LUGAR
59 LUÍZ AQUINO TEIXEIRA KURTZ 8 11º LUGAR
44 JAIME JUCHEN 8 12º LUGAR
22 THAIS COROLINE FIN 8 13º LUGAR
92 VLADISSON ROBERTO ROSSETO 8 14º LUGAR
30 CARLA PERIN SALLES 8 15º LUGAR
15 ANALINE FERNANDES 8 16º LUGAR
53 CLEUNICE TERESINHA COLUSSI 8 17º LUGAR
72 JOÃO ADOLFO STANGLER 8 18º LUGAR
60 GABRIEL COSTA DOS SANTOS 8 19º LUGAR

PMPF   -     - Rua Dr João Freitas, 75  -  CEP: 99.010.005
 - (054)3316.7100 –    – (054)- 3316.7113 -  e-mail: pmpf@pmpf.rs.gov.br

mailto:pmpf@pmpf.rs.gov.br

Edital n° 17/2011 – fl. 02\..............

101 JOSÉ RIBAMAR FERNANDES SARAIVA
JÚNIOR

8 20º LUGAR

83 ROSANA STEFANI FOLLE 8 21º LUGAR
81 PABLO SANTIAGO 8 22º LUGAR
86 CELY CRISTINA ZIMERMANN 8 23º LUGAR
38 DOUGLAS PISONI 8 24º LUGAR
5 ROSANGELA GARCIA MESQUITA 8 25º LUGAR
35 ROSIMARI GUEDES ZANDER 8 26º LUGAR
10 LUIZ ANTONIO ECKER 7 27º LUGAR
34 LUIZ TADEU BARROS PEREIRA 7 28º LUGAR
68 SABINE BRAGA CHEDID 7 29º LUGAR
102 BRUNA CHAVES LOPES 7 30º LUGAR
13 LAISE ROTTENFUSSER 7 31º LUGAR
80 SUZANA MARIA DE SOUZA TEIXEIRA 6 32º LUGAR
82 GILBERTO RODRIGUES CAMARGO 6 33º LUGAR
57 ANA LÚCIA BENINCÁ ALBUQUERQUE 6 34º LUGAR
26 CRISTINA DA ROSA MONDIN 6 35º LUGAR
69 LÚCIO ERNESTO GARCIA DO NASCIMENTO 6 36º LUGAR
88 JACINTA LORENA SCHNEIDER CALZA 6 37º LUGAR
36 JORGE CREMONA DA SILVA 6 38º LUGAR
52 JORGE AYRTON ARAÚJO CANSIAN 6 39º LUGAR
85 RENATO TADEU DOS SANTOS 6 40º LUGAR
16 VERA LÚCIA DOS SANTOS BONFANTE 6 41º LUGAR
64 ERNANI LAIMER 6 42º LUGAR
50 CLAUDIO FERNANDO GOELZER FILHO 6 43º LUGAR
17 DEBORA LAMAISON DE PAIVA 6 44º LUGAR
91 WILSON VIEIRA MARQUES 6 45º LUGAR

PMPF   -     - Rua Dr João Freitas, 75  -  CEP: 99.010.005
 - (054)3316.7100 –    – (054)- 3316.7113 -  e-mail: pmpf@pmpf.rs.gov.br

mailto:pmpf@pmpf.rs.gov.br

Edital n° 17/2011 – fl. 03\..............

84 PAULA ELEXINA CORNÉLIO 6 46º LUGAR
98 SILVANA MOMM 6 47º LUGAR
76 ANTONIO CARLOS FOLLE 6 48º LUGAR
74 JORGE GUILHERME NÁCUL MOOJEN 6 49º LUGAR
32 ADRO UBIRATÃ LINHARES REIS 6 50º LUGAR
25 MARCELO GOELLNER 6 51º LUGAR
71 CRISTIANE AGOSTINI CASSANELO 6 52º LUGAR
9 JANAINE SCHAEFFER 6 53º LUGAR
49 ERCILHA MARIA FACCENDA 6 54º LUGAR
43 MARCELO CUNHA LORENZONI 6 55º LUGAR
18 JAIR PAULA DA PAZ 6 56º LUGAR
65 MARIA EDELMI BONA GOELZER 6 57º LUGAR
24 JOÃO ANTONIO MESQUITA 6 58º LUGAR
51 MARCELO PIMENTEL 6 59º LUGAR
89 IVO OLIVEIRA DE SOUZA 6 60º LUGAR
46 ALEXANDRE LEÃO BENINCÁ 6 61º LUGAR
39 MARIA BERNARDA ONGARATTI 5 62º LUGAR
3 DIEGO CASSOL DOZZA 5 63º LUGAR
58 MARCELO RODRIGO DA LUZ 5 64º LUGAR
42 ALBINO GAZZONI 5 65º LUGAR
37 DEBORA FALK LOPEZ BOSCATTO 5 66º LUGAR
1 REINALDO COSTA CUNHA 5 67º LUGAR
62 CÉLIO OSMARINO MARCHIORI DE MOURA 4 68º LUGAR
11 ANTONIO CARLOS DO CARMO 4 69º LUGAR
73 SÉRGIO TOLDO MACHADO 4 70º LUGAR
61 ELAINE BELQUIZ MACIEL KORB 4 71º LUGAR

PMPF   -     - Rua Dr João Freitas, 75  -  CEP: 99.010.005
 - (054)3316.7100 –    – (054)- 3316.7113 -  e-mail: pmpf@pmpf.rs.gov.br

mailto:pmpf@pmpf.rs.gov.br

Edital n° 17/2011 – fl. 04..............

63 FABRICE DE BORTOLI 4 72º LUGAR
47 MARINETE GAVIOLI 4 73º LUGAR
4 ANA LUISA CASADO BRASIL DOZZA 4 74º LUGAR
6 CLAUDIO FERNANDO AMARAL DA SILVA 4 75º LUGAR
8 ANDREIA FONINI 4 76º LUGAR
21 RODRIGO MALHEIROS MENDONÇA 4 77º LUGAR
14 NEY BASEGGIO 4 78º LUGAR
48 SHEILA REIS MATIELO 3 79º LUGAR
56 RODRIGO HENRIQUE CANABARRO

FERNANDES
2 80º LUGAR

2 JULIANA LERMEN DULLIUS 2 81º LUGAR
54 LUCAS MIRANDA ZUCCHETTO 2 82º LUGAR
7 LEANDRO ZIMMRMANN WEID 1 83º LUGAR
19 CAROLINE FINCATTO DA SILVA 1 84º LUGAR
29 MARCIO LUIZ ANTONINI MELLO 1 85º LUGAR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, em  18 de abril  de 2011.

AIRTON LÂNGARO DIPP
Prefeito Municipal

PAULO ROBERTO MAGRO
Secretário de Administração

PMPF   -     - Rua Dr João Freitas, 75  -  CEP: 99.010.005
 - (054)3316.7100 –    – (054)- 3316.7113 -  e-mail: pmpf@pmpf.rs.gov.br

mailto:pmpf@pmpf.rs.gov.br